306koB IOpun NUBaHOBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-01

B-02

B-03

B-04

B-06

B-07

B-08

B-09

B-20

B-21

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.1.

4o 3o6ko. HO.U.

4no 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4no 3o06kos HO.U.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

27.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

06.01.2023

29.01.2023

24.01.2023

07.02.2023

07.02.2023

06.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

10.03.2023

13.03.2023

16.03.2023

CBepeHun

306koB HOpuii iBaHOBNY

001960

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



B-22

B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

B-29

B-30

B-31

B-32

B-33

PA-01

PA-02

PA-03

PA-04

PA-05

PA-06

PA-07

PA-08

PA-09

PA-10

PA-11

PA-12

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o6koB HO.U.

4o 3o6kos 0.1U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

Yo 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

17.03.2023

27.03.2023

25.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

12.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

17.02.2023

01.03.2023

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



PA-13

PA-14

PA-15

PA-16

Pro-01

Pro-02

Pro-03

Pro-04

ro-0o1

ro-02

ro-03

ro-04

ro-05

BAB-3/H/23

ErOP-1/H

BALL-1-1/H/23

nomMon-1/H

oomona-1/H

OOMO[J-1/H-
23

oomMoa-2H

noMOn-2H/23

NoBUI-1H-01

NoBun-2-
16H-05

noBumM-2-
16H-04

noBunm-2-
16H-06

4no 3o6kos HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

14.03.2023

15.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

06.01.2023

06.01.2023

06.01.2023

08.01.2023

30.01.2023

09.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

27.03.2023

09.03.2023

22.02.2023

27.01.2023

01.03.2023

01.03.2023

14.02.2023

22.02.2023

14.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

22.03.2023

24.03.2023

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



noBunmn-2-
16H-07

JIEHUHCK-1H

O3EPCK-1/H

O3EPCK-1/H-
23

O3EPCK-2/H-
23

O3EPCK-3/H-
23

O3EPCK-4/H-
23

O3EPCK-5/H-
23

CAB-1/H-23

CEPMYX-1H

LAO-1-1H/23

LAP-1H23

YEX-1H

y-01

HH-01

HH-02

HH-04

HH-05

HH-06

HH-07

HH-08

HH-09

4no 3o6kos HO.U.

4Mno 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

Yo 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4rno 3o06ko. HO.U.

30.03.2023

20.02.2023

13.03.2023

25.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

01.03.2023

05.02.2023

12.03.2023

25.02.2023

25.02.2023

25.02.2023

11.03.2023

27.03.2023

09.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

06.03.2023

21.02.2023

02.03.2023

28.03.2023

ATC

ATC

nomeuieHune

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaa
HEXWNNoro
nomeLLeHuns

apeHza
HEeXUIoro
rnomMeLeHns

30aHne + 3/y

KBapTupa

KBapTupa

3€M. y4aCTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHkKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Зобков Юрий Иванович

