

**Зобков Юрий Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зобков Юрий Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001960			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B-01	ЧПО Зобков Ю.И.	10.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-02	ЧПО Зобков Ю.И.	12.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-03	ЧПО Зобков Ю.И.	13.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-04	ЧПО Зобков Ю.И.	17.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-06	ЧПО Зобков Ю.И.	20.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-07	ЧПО Зобков Ю.И.	27.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-08	ЧПО Зобков Ю.И.	20.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-09	ЧПО Зобков Ю.И.	24.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-10	ЧПО Зобков Ю.И.	06.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-11	ЧПО Зобков Ю.И.	29.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-12	ЧПО Зобков Ю.И.	24.01.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-13	ЧПО Зобков Ю.И.	07.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-14	ЧПО Зобков Ю.И.	07.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-15	ЧПО Зобков Ю.И.	06.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-16	ЧПО Зобков Ю.И.	13.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-17	ЧПО Зобков Ю.И.	15.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-18	ЧПО Зобков Ю.И.	20.02.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-19	ЧПО Зобков Ю.И.	10.03.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-20	ЧПО Зобков Ю.И.	13.03.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-21	ЧПО Зобков Ю.И.	16.03.2023	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества



РА-13	ЧПО Зобков Ю.И.	14.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РА-14	ЧПО Зобков Ю.И.	15.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РА-15	ЧПО Зобков Ю.И.	23.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РА-16	ЧПО Зобков Ю.И.	23.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-01	ЧПО Зобков Ю.И.	06.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-02	ЧПО Зобков Ю.И.	06.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-03	ЧПО Зобков Ю.И.	06.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-04	ЧПО Зобков Ю.И.	08.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-01	ЧПО Зобков Ю.И.	30.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-02	ЧПО Зобков Ю.И.	09.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-03	ЧПО Зобков Ю.И.	17.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-04	ЧПО Зобков Ю.И.	20.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-05	ЧПО Зобков Ю.И.	27.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
БАБ-3/Н/23	ЧПО Зобков Ю.И.	09.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕГОР-1/Н	ЧПО Зобков Ю.И.	22.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ВАШ-1-1/Н/23	ЧПО Зобков Ю.И.	27.01.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОМОД-1/Н	ЧПО Зобков Ю.И.	01.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОМОД-1/Н	ЧПО Зобков Ю.И.	01.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОМОД-1/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	14.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОМОД-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	22.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОМОД-2Н/23	ЧПО Зобков Ю.И.	14.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ИОВИП-1Н-01	ЧПО Зобков Ю.И.	27.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ИОВИП-2-16Н-05	ЧПО Зобков Ю.И.	22.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ИОВИП-2-16Н-04	ЧПО Зобков Ю.И.	22.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ИОВИП-2-16Н-06	ЧПО Зобков Ю.И.	24.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества

ИОВИП-2-16Н-07	ЧПО Зобков Ю.И.	30.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ЛЕНИНСК-1Н	ЧПО Зобков Ю.И.	20.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЗЕРСК-1/Н	ЧПО Зобков Ю.И.	13.03.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОЗЕРСК-1/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	25.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЗЕРСК-2/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	28.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЗЕРСК-3/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	02.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЗЕРСК-4/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	01.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЗЕРСК-5/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	05.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
САВ-1/Н-23	ЧПО Зобков Ю.И.	12.03.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
СЕРПУХ-1Н	ЧПО Зобков Ю.И.	25.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ЦАО-1-1Н/23	ЧПО Зобков Ю.И.	25.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ЦАР-1Н23	ЧПО Зобков Ю.И.	25.02.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕХ-1Н	ЧПО Зобков Ю.И.	11.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-01	ЧПО Зобков Ю.И.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-01	ЧПО Зобков Ю.И.	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-02	ЧПО Зобков Ю.И.	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-04	ЧПО Зобков Ю.И.	16.01.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НН-05	ЧПО Зобков Ю.И.	16.01.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НН-06	ЧПО Зобков Ю.И.	06.03.2023	здание + з/у	рыночная	Оценка недвижимости
НН-07	ЧПО Зобков Ю.И.	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-08	ЧПО Зобков Ю.И.	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-09	ЧПО Зобков Ю.И.	28.03.2023	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости